página de atos oficiais e notas de interesse da Prefeitura e Secretarias, no Diário Oficial da União, Diário 

Oficial do Estado de Pernambuco e em Jornal de Grande Circulação no Estado de Pernambuco. 

- Contrato nº 016/2015/PMA. 

- Contratado: Dalmar Propaganda Ltda - CNPJ nº 62.329.420/0001-73. 

- Valor Contratado: 50.114,10 (cinquenta mil, cento e quatorze reais e dez centavos). 

Alagoinha - PE, 12 de Maio de 2015. Maurilio de Almeida Silva – Prefeito (*).